Elektro-mechanikai alkatrészek ❙  Biztosítékok ❙  Hőbiztosítékok
www.ret.huM.12 Robtron Elektronik Trade Kft. Telefon: 06 62 554-600
Fax:       06 62 554-610
Ut
ol
só
 m
ód

54-01-83 MTS  77A 77 250 10 76 +0/-4 °C
54-00-67 MTS  94A 94 250 10 91 +3/-1 °C
54-01-84 MTS  99A 99 250 10 96 ±2 °C
54-01-85 MTS 113A 113 250 10 109 +3/-1 °C
54-00-69 MTS 121A 121 250 10 119 ±2 °C
54-01-86 MTS 133A 133 250 10 129 ±2 °C
54-00-70 MTS 142A 142 250 10 139 ±2 °C
54-01-87 MTS 157A 157 250 10 152 ±2 °C
54-00-71 MTS 172A 172 250 10 169 +1/-3 °C
54-00-36 MTS 192A 192 250 10 188 +3/-1 °C
54-00-72 MTS 216A 216 250 10 214 +1/-3 °C
54-01-88 MTS 227A 227 250 10 226 +1/-3 C°
54-00-73 MTS 240A 240 250 10 237 ±2 °C
M-61. kép
Cikkszám Típus Tnévl [°C] Unom [V] Inom [A] Gyári elnevezés
54-02-76 G(E) 4A00072C 72 250 10 770.072
54-02-77 G(E) 4A00077C 77 250 10 770.077
54-02-78 G(E) 4A00084C 84 250 10 770.084
54-02-79 G(E) 4A00093C 93 250 10 770.093
54-02-80 G(E) 4A00098C 98 250 10 770.098
54-02-81 G(E) 4A00104C 104 250 10 770.104
54-02-82 G(E) 4A00110C 110 250 10 770.110
54-02-83 G(E) 4A00117C 117 250 10 770.117
54-02-84 G(E) 4A00121C 121 250 10 770.121
54-02-85 G(E) 4A00128C 128 250 10 770.128
54-02-86 G(E) 4A00144C 144 250 10 770.144
54-02-87 G(E) 4A00152C 152 250 10 770.152
54-02-88 G(E) 4A00167C 167 250 10 770.167
54-02-89 G(E) 4A00184C 184 250 10 770.184
54-02-90 G(E) 4A00192C 192 250 10 770.192
54-02-91 G(E) 4A00216C 216 250 10 770.216
54-02-92 G(E) 4A00229C 229 250 10 770.229
54-02-93 G(E) 4A00240C 240 250 10 770.240
Ø
1.
0
65±3